муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Основная общеобразовательная школа ЛЪ 5>

прикАз

з0.01.2018. Jt 14lt
с. Большое Трифоново

О созdанаа Школьной слуеrcбы меOаацuа

с целью предупреждения правонарушений и конфликтных ситуаuий среди

несовершеннолотних и работников у{реждения, содействия профилактике

,rрu"опuрУшениЙ и социалЬной реабилитации r{астников конфпиктньIх ситуаций на

основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения

регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МуниципЕtпьном бюджетном r{реждении (( основная
общеобразовательнаJI школа }гs5) Школьную службу медиации с 01.02.2018г,

2. КуратоРом ШколЬной службы медиации назначить rIителя физической культуры

Меньшикову Е.В.

З. Утверлить список tIленоВ Школьной службы м9диации в следующем составе:

3.1. Родители:
- Дудина Елена Михайловна

З.2. Учащиеся:
- Митрошина Екатерина( 7 класс)

3.з. Педагоги:
- Пономарёва Татьяна Вениаtrлиновна, уIитель начаJIьных классов;

- Ярушникова Марина Васильевна, учитель математики.

4. Контроль за исполнением настоящего прика:}а оставляю за собой.

,Щиректор

С приказом 7,1/
f-2/

Ширшова З.Е.

e$a